
 

 

Philips
bezvadu portatīvais 
skaļrunis

Bluetooth®
Žestu vadība, drošs pret šļakatām
Iebūvēts mikrofons zvaniem
8 W, uzlādējams akumulators

SB7200
Lielisks un pārsteidzoši 

skaidrs skanējums
Skaļš, izaicinoši stilīgs un izturīgs pret šļakstiem un kritieniem – tie ir Philips Shoqbox 
SB7200 sērijas skaļruņi. Klausieties mūziku ārpus telpām ar šiem izturīgajiem skaļruņiem, 
kas sniedz iespēju klausīties mūziku bezvadu tīklā ar iespaidīgu, dziļu un skaidru skanējumu.

Skaņas sniegums
• Jaudu nodrošina 2 neodīma dinamiskie skaļruņi
• Skaļa un skaidra skaņa
• 2 Shoqbox skaļruņu savienošana labās un kreisās puses skaļruņu pārī

Daudzveidība
• Bluetooth straumēšana
• Pārvelciet pār sensoru, lai izlaistu dziesmas
• Skaļrunis ar iebūvētu mikrofonu
• Balss uzvednes nodrošina atgriezenisko saiti

Portatīvs
• Nometiet, apšļakstiet un vienkārši turpiniet to lietot
• Iebūvēts litija akumulators



 Jaudu nodrošina 2 neodīma dinamiskie 
skaļruņi

Tas konstruēts ar 2 neodīma dinamiskajiem 
skaļruņiem un wOOx sistēmu; mazais skaļrunis 
nodrošina vienkārši pārsteidzoši lielisku skaņu. 
Plaša skaņa, pārsteidzoša skaidrība un dziļas 
zemās frekvences ļauj baudīt labāko skaņas 
sniegumu jebkurā vietā.

Portatīvie Bluetooth skaļruņi
Bluetooth ir neliela diapazona bezvadu sakaru 
tehnoloģija, kas ir vienkārša un energoefektīva. 
Tehnoloģija nodrošina vienkāršu savienojumu 
ar citām Bluetooth ierīcēm, tāpēc jūs varat 
atskaņot iecienīto mūziku no jebkura 
viedtālruņa, planšetdatora vai pat klēpjdatora, 
tostarp iPod vai iPhone ar Bluetooth iespējotu 
skaļruni.

Izturīgs pret triecieniem un šļakstiem

Šis Philips SHOQBOX skaļrunis ir izgatavots 
tā, lai būtu izturīgs pret šļakstiem un 
triecieniem – ideāli piemērots azartiskiem āra 
aktivitāšu cienītājiem. Neraizējieties par lietu 
vai šķidruma izšļakstīšanos, jo skaļruņa 
konstrukcija aizsargā pret šļakstiem. Gumijas 

korpuss ir īpašs, izturīgs materiāls, kas var 
izturēt kritienu zemē un lietošanu skarbā vidē. 
Vienkārši iemetiet to somā vai piekariet pie 
mugursomas. Ideāli piemērots lietošanai ārā, 
kam nepieciešama papildu izturība.

Kustību sensors

SHOQBOX ir aprīkots ar kustību sensoru. 
Vienkārši pārvelciet pāri sensoram no kreisās 
puses uz labo vai no labās uz kreiso, lai pārietu 
pie nākamā ieraksta. Nolieciet plaukstu virs 
sensora uz sekundi, lai pauzētu mūziku. Izdariet 
tā vēlreiz, lai turpinātu atskaņošanu. Viegla 
žestu vadība ļauj vadīt mūziku visvienkāršākajā 
veidā.

Iebūvēts mikrofons

Šis skaļrunis darbojas arī kā tālrunis, jo tam ir 
iebūvēts mikrofons. Kad pienāk zvans, mūzika 
tiek nopauzēta, un caur skaļruni iespējams 
sarunāties. Sarunājiet darījuma tikšanos vai 
zvaniet draugam no ballītes. Jebkurā gadījumā šī 
funkcija darbojas lieliski.

Balss uzvednes

Balss uzvednes ir pieejamas dažādās valodās. 
Tās uzreiz sniedz informāciju par akumulatora 
uzlādes līmeni vai brīdina par to, vai skaļrunis ir 
pareizi savienots ar ierīci.

2 Shoqbox skaļruņu savienošana pārī

Izmantojot viedo sensoru, 2 SHOQBOX 
skaļruņus var savienot vienā stereo sistēmā, ko 
veido kreisās un labās puses skaļrunis. 
Vienkārši novietojiet abus skaļruņus blakus un 
pārvelciet ar plaukstām vienlaikus pāri abiem 
sensoriem no ārpuses. Ideāli piemērots 
risinājums viesībām vai vakara sarīkojumiem. 
Izbaudiet plašu mūzikas, filmu vai spēļu stereo 
skaņu.
SB7200/12

Izceltie produkti
Bezvadu portatīvais skaļrunis
Bluetooth® Žestu vadība, drošs pret šļakatām, Iebūvēts mikrofons zvaniem, 8 W, uzlādējams akumulators



Izlaides datums  
2016-01-03

Versija: 5.0.13

12 NC: 8670 000 87371
EAN: 08 71258 16361 11

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Saderība
• sader ar: lielāko daļu Bluetooth viedtālruņu, 

planšetdatoru, mūzikas ierīču
• iPad: iPad 1, iPad 2, jaunais iPad
• iPhone: iPhone 3, iPhone 3GS, iPhone 4, iPhone 4S
• iPod touch: 3. paaudze vai jaunāks
• Android planšetdatori un viedtālruņi: ar Android 

2.1 un Bluetooth 2.1 vai jaunāku
• citas mūzikas ierīces: ar Bluetooth 2.1 vai jaunāku

Lietošanas komforts
• Viedais sensors: ļauj izlaist dziesmas un savienot 2 

Shoqbox skaļruņus kreisā un labā skaļruņa pārī
• Atgriezeniskā balss saite: par uzlādes līmeni

Savienojamība
• Audio savienojumi: 3,5 mm līnijas ieeja
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 10 m vai 30 pēdas

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 2 x 4 W
• Skaņu sistēma: Stereo
• Skaļruņi: 2 x 1 colla

Skaļruņi
• Skaļruņa pastiprinājums: wOOx zemfrekvences 

skaņas radiators
• Skaļruņu draiveri: Neodīmija magnētu sistēma

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• Baterijas tips: litija (iebūvēta)
• Baterijas darbības laiks: 8 st.

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, USB vads 

(uzlāde no datora), Garantijas sertifikāts, 
Vispasaules garantijas brošūra, Ātrās uzstādīšanas 
pamācība

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 72 x 68 x 179 mm
• Iesaiņojuma izmēri (PxAxG): 133 x 100 x 200 mm
• Produkta svars: 0,488 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 0,953 kg
•

SB7200/12

Specifikācijas
Bezvadu portatīvais skaļrunis
Bluetooth® Žestu vadība, drošs pret šļakatām, Iebūvēts mikrofons zvaniem, 8 W, uzlādējams akumulators

* Kritiena izturība mērīta no aptuveni 0,8 m augstuma. Kritiena 
triecienaizsardzība mainās atkarībā no kritiena apstākļiem.

* SHOQBOX korpuss nodrošina ūdens šļakstu aizsardzību, kas atbilst 
IEC 60529 IPX4 klasei. Skaļrunis nav ūdensdrošs, un to nedrīkst 
iegremdēt ūdenī vai izmantot vannas istabā.

* Baterijas kalpošanas laiks atkarīgs no lietojuma un iestatījumiem.

http://www.philips.com

